PAGE

2

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
муниципальное образование
городской округ город Пыть-Ях

ДУМА ГОРОДА ПЫТЬ-ЯХА

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

проект
О внесении изменений в решение

Думы города Пыть-Яха от 29.06.2020
№ 334 «О денежном содержании лиц,

замещающих муниципальные должности

и осуществляющих свои полномочия

на постоянной основе в органах местного

самоуправления города Пыть-Яха»
(в ред. от 20.04.2021 №379, от 27.12.2021 №38,
от 08.02.2022 №54, от 15.07.2022 №89)
В целях совершенствования нормативной правовой базы органов местного самоуправления города Пыть-Яха, руководствуясь Законом Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 20.07.2007 № 113-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре», Дума города

РЕШИЛА:

  1.  Внести в решение Думы города Пыть-Яха от 29.06.2020 N 334 "О денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности и осуществляющих свои полномочия на постоянной основе в органах местного самоуправления города Пыть-Яха" (в ред. от 20.04.2021 N 379, от 27.12.2021 N 38, 08.02.2022 №54, от 15.07.2022 №89) следующие изменения:
1.1. В подпункте 2.4. пункта 2 слова «по решению Думы города Пыть-Яха» заменить словами «по решению депутатской комиссии по местному самоуправлению, регламенту, депутатской этике и связям с общественностью.».
1.2. Подпункт 2.8 пункта 2 изложить в следующей редакции:
«2.8.
Премию по результатам работы за год в размере до трех должностных окладов с учетом районного коэффициента и процентной надбавки за стаж работы в местности, приравненной к районам Крайнего Севера, за фактически отработанное время, подтвержденное данными табеля учета рабочего времени, по решению постоянной депутатской комиссии по местному самоуправлению, регламенту, депутатской этике и связям с общественностью.»

2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Думы

Глава
города Пыть-Яха

города Пыть-Яха
_________Д.П. Уреки

          ______________А.Н. Морозов
«____»_____________2022 г.

«____»______________2022 г.